
CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA

AREA GARE CONTRATTI E RENDICONTAZIONE ATTIVITÀ PROGETTUALI FONDI 
NAZIONALI E INTERNAZIONALI

Servizio contratti SUA e provveditorato

Determinazione di liquidazione N. 95 / 2025
Responsabile del procedimento: POZZER STEFANO

Oggetto:  PAGAMENTO CONTRIBUTO ANAC GARE SUA PER CONTO DEI COMUNI 
CONVENZIONATI - PERIODO SETTEMBRE-NOVEMBRE 2024

Il dirigente

Visto il  prospetto di  liquidazione contabile  emesso da questo servizio,  che qui integralmente si 
richiama;

vista la determinazione n. 455 del 19/2/2024 relativa all’impegno di spesa a 
favore dell’ANAC per
pagamento contributi anticipati per conto dei comuni/enti convenzionati relativi 
alle gare effettuate
dalla SUA VE;

visto  l’avviso  di  pagamento  emesso  da  ANAC,  mediante  il  portale  dei 
pagamenti  n.  301030021761607581  dell’importo  di  euro  13.455,00  con 
scadenza  21/02/2025  per  le  gare  espletate  da  questa  SUA  nel  periodo 
settembre-novembre 2024;

ritenuto di dover procedere al pagamento di tali somme verificata la regolarità 
dei conteggi;

dato atto che trattasi di spesa obbligatoria per l’espletamento di procedura di 
gara come disposto dalla delibera ANAC n. 610 del 19/12/2023;

Preso atto che il pagamento dell’AVVISO non è soggetto alla richiesta del Documento Unico di 
Regolarità Contabile – DURC

DETERMINA

1. di liquidare la spesa al creditore/ai creditori e nell’importo/negli importi indicato/i nel prospetto 
allegato SCHEDA CONTABILE al presente provvedimento;

2  di  imputare  la  spesa  in  conformità  a  quanto  indicato  nel  prospetto  di  liquidazione  allegato 
SCHEDA CONTABILE al presente provvedimento.



Si dichiara che l’operazione oggetto del presente provvedimento non presenta elementi di anomalia 
tali  da  proporre  l’invio  di  una  delle  comunicazioni  previste  dal  provvedimento  del  Direttore 
dell'Unita' di informazione finanziaria (U.I.F.) per l'Italia del 23 aprile 2018. 

Si attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del d.lgs n. 267/2000, la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa relativa al presente provvedimento.

IL DIRIGENTE
POZZER STEFANO

atto firmato digitalmente


